135 (161). Quod uoluntas secundum se est indeterminata ad opposita sicut materia;
determinatur autem ab appetibili, sicut materia ab agente.

173 (162). Quod scientia contrariorum solum est causa quare anima rationalis
potest in opposita; nisi per accidens et ratione alterius.

163 (163). Quod uoluntas necessario prosequitur quod firmiter creditum est a
racione; et quod non potest abstinere ab eo quod ratio dictat. Hec autem necessitatio
non est coactio, set natura uoluntatis.

159 (164). Quod uoluntas hominis necessitatur per suam cognitionem, sicut
appetitus bruti.

158 (165). Quod post conclusionem factam de aliquo faciendo, uoluntas non manet
libera; et quod pene non adhibentur a lege, nisi ad ignorantie correctionem et ut
correctio sit aliis principium cognitionis.

130 (166). Quod si ratio recta, et uoluntas recta. - Error, quia contra glossam
augustini super illud psalmi: «Concupiuit anima mea desiderare», etc., quia
secundum hoc, ad rectitudinem uoluntatis non esset necessaria gratia, set solum
scientia, quod fuit error pelagii.

165 (167). Quod non est possibile esse peccatum in potentiis anime superioribus.
Et ita peccatur passiones, non uoluntate.

136 (168). Quod horno agens ex passiones coacte agit.

129 (169). Quod uoluntas, manente passiones et scientia particulari in actu, non
potest agere contra eam.

55 144 (170). Quod omne bonum quod homini possibile est consistit in uirtutibus
intellectuabilibus.

157 (171). Quod homo ordinatus quantum ad intellectum et affectum, sicut potest
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sufficienter esse per uirtutes intellectuales et alias morales de quibus loquitur
philosophus in ethicis, est sufficienter dispositus ad feicitatem eternam.

176 (172). Quod felicitas habetur in ista uita, et non in alia.

22 (173). Quod felicitas non potest a deo inmitti inmediate.

15 (174). Quod homo post mortero amittit omne bonum.

12 (175). Quod quia socrates factus est non receptibilis eternitatis, si debet esse
eternus, necesse est ut transmutetur natura et specie.

65 (176). Quod deus uel intelligentia non infundit scientiam anime humane in
sompno, nisi mediante corpore celesti.

33 (177). Quod raptus et uisiones non fiunt, nisi per naturam.

167 (178). Quod quibusdam signis scieuntur hominum intentiones et mutationes
intentionum, et an ille intentiones perficiende sint; et quod per tales figuras sciuntur
euentus peregrinorum, captiuatio hominum, solutio captiuorum, et an futuri sint
scientes an latrones.